
OPĆI I TEHNIČKI UVJETI ISPORUKE VODNIH USLUGA JAVNE ODVODNJE 
  
  
Na temelju članka 215. Zakona o vodama (»Narodne novine« broj 153/09), članka 295. Zakona o obveznim odnosima (»Narodne 
novine« broj 35/05 i 41/08) i direktor Komunalnog trgovačkog društva Vodovod Žrnovnica d.o.o. Novi Vinodolski, donosi: 
 
  
                                                                                               ODLUKU O  IZMJENI    OPĆIH  I TEHNIČKIH UVJETA 
                                isporuke vodnih usluga javne odvodnje 

 
 

I. OPĆE ODREDBE 
 
Članak 1. 
U Općim i tehničkim uvjetima isporuke vodnih usluga javne odvodnje u točki VI. UVJETI MJERENJA, OBRAČUNA I NAPLATE 
VODNIH USLUGA; Čl. 16.  t. 3. mijenja se i glasi:  
(3) za velike potrošače čihje opterećenje sustava javne odvodnje prelazi 50 ES i koji su ugradili mjerač protoka otpadnih voda, i 
kod kojih je očitanjem evidentirana značajna razlika izmeu količine isporučene i otpadne vode ispuštene u sustav javne 
odvodnje Isporučitelj vodne suluge zadržava pravo ugradnje sekundarnih-kontrolnih vodomjera i vršenje obračuna po istima.  
 
Članak 2.  
Ova odluka stupa na snagu i primjenjuje se od 27. ožujka 2015 godine i objavljuje se na internet stranici javnog isporučitelja. 
 
U Novom Vinodolskom, dana 20. 03. 2015. 
                                                

 

 

 

 

        Direktor  

KTD Vodovod Žrnovnica d.o.o. 

 

Igor Uremović, dipl. Ing. 

  


	OPĆI I TEHNIČKI UVJETI ISPORUKE VODNIH USLUGA JAVNE ODVODNJE


